

Velkommen til Vestlandsmesterskapet i speiding 2024



Herdla Fort
3.-5. mai 2024

Det nærmer seg VM i Speiding med stormskritt!

Vi ønsker småspeiderkull og speiderpatruljer velkommen til årets VM, og håper alle er klare for en fin helg på Herdla.

Alle speiderpatruljene, enten de kommer fra NSF eller KFUK-KFUM, deltar på hele arrangementet, og vi kårer Vestlandsmester til slutt på søndagen. Antall patroljer som kommer til NM fra NSF er 6 patroljer og fra KM 3 patroljer.

Småspeiderne kommer om søndagen og går en spennende småspeiderløype. I tillegg blir det en KULTur løype som er tilrettelagt for familier og andre som ønsker å gå tur på Herdla fort!

Program:

Fredag 3. mai:

Innrykk fra kl 18.30.

Ro på leirområdet kl 23.30

Lørdag 4. mai:

kl 0730	Revelje
kl 0730-0845	Frokost
kl 0900	Åpning
kl 0930-1130	Praktisk I
kl 1200-1430	Orienteringsløp og -teori
kl 1500-1800	Middag (praktisk 2)
kl 2000-2100	Leirbål
kl 2330	Ro på leirområdet

Søndag 5. mai:

kl 0730	Revelje
kl 0730-0830	Frokost
kl 0830-0900	Flaggheis, Scouts Own
kl 0930-1000	Registrering småspeidere
kl 0930-1330	Rundløype speidere
kl 1000-1430	Rundløype småspeidere
kl 1330-1500	Rydde leirområde
kl 1500-1530	Premieutdeling og avslutning

Merk: Inspeksjon(er) av patruljeområdet blir ikke varslet om i forkant. De(n) gjennomføres uten speiderne i løpet av helgen, slik det blir gjort på NM. Patruljen bør derfor til enhver tid være forberedt på at området inspiseres, og holde orden.

Påmelding og betaling:

Speidere: kr 650,- pr. patrulje

Småspeidere: kr 300,- pr. Kull.

Gruppevis påmelding innen torsdag 20. april 2024.

Fyll ut påmeldingsskjema ved å følge denne linken:

<https://forms.gle/EeatmewTmLvmtcq46>

Lenken er også tilgjengelig på kretsens nettsider.

Betalingsinfo:

Det blir i etterkant sendt faktura til gruppen, så dere trenger en faktura adresse/ mail adr. ved/til påmeldingsskjemaet.

Speidere i tropp:

Innrykk og etablering av leiområde fredag 5. mai mellom kl 1830 og 2200. Ved ankomst må patruljens Peff umiddelbart sjekke inn. Det er også mulig (men ikke anbefalt) å ankomme lørdag morgen, da må man være ferdig med oppsetting av leir og klar til konkurranse kl 0900.

Speidere i flokk/småspeidere:

Fremmøte og registrering mellom 09:30 og 09:55 søndag 5. mai.

Avslutningen er søndag 5. mai med premieutdeling kl 15:00.

Patruljeutstyr:

Patruljene skal selv etablere leir på anvist område. Patruljene tilbereder mat selv. Det blir ikke anledning til å kjøpe annen mat enn kioskartikler på VM, så all mat må medbringes. Planlegg måltidene på forhånd! Retningslinjer for praktisk 2 (patruljens middag på lørdag) blir beskrevet nærmere i infoskriv etter påmeldingsfristen.

Ledsager/postvakt har ikke anledning til å overnatte sammen med patruljen. Ved spesielle behov (støttekontakt el. lign): Ta kontakt med arrangørene.

Det blir laget en egen oversikt over utstyr som er tillatt under konkurransen. Denne blir sendt ut etter påmeldingsfristen. Ut over det som står på denne listen er det ikke lov å ta med andre ting til konkurransen.

Ledere og rovere:

Ledere og rovere er velkomne og ønsket, og får et eget leiområde. De kan ikke bo sammen med sine speidere, da disse er under konkurranse. I tillegg har vi bruk for din arbeidskraft

under arrangementet, med oppgaveretting, postvakter, områdevakter og andre ting! Still deg til disposisjon ved å melde deg til arrangørene, så finner vi oppgaver til deg.

Hver patrulje stiller med minst en postvakt lørdag, og en postvakt søndag (disse kan gjerne være samme person). Hver tropp bør ha en leder/voksen som overnatter på stedet. Arrangørene er ikke ansvarlige for patruljene utenom konkurransene.

Vestlandsmesterskap er en sosial happening for speiderledere. Her treffer du andre å dele erfaringer med. Det blir en ledermiddag på lørdagen for de som ønsker, denne kan alle ledere/rovere som bidrar på VM melde seg til. Påmeldingsfrist for denne middagen er tirsdag 28. april. Påmelding for postvakter og ledermiddag skjer via denne lenken:

<https://forms.gle/ntYky71YJQK6HRcE6>

Lenken er også tilgjengelig på kretsens nettsider.

Praktisk info:

Vi gjør alle oppmerksom på at ingen trær skal hugges i skogen på Herdla, så alt dere trenger av stokker og rajer må medbringes – og ikke minst tas med hjem igjen. Det skal ikke kastes noe i skogen, heller ikke naturmateriale. Det er også begrenset med parkering på Herdla, så vi oppfordrer til samkjøring.

Toalettfasilitetene er gode på Herdla, det er offentlige doer med vannklosett. Det er også drikkevann tilgjengelig.

Søndag er foreldre hjertelig velkommen. Herdla museum har åpent, og har åpen kafé. Vi har også familieløype parallelt med speiderløypene, altså KULTur!

Det er ikke lov å grave hull i bakken. Alt boss må tas med hjem.

Vel møtt til VM i speiding 2024!

Hilsen prosjektgruppen